
お知らせ 
 

2024 年 5 月 16 日  

（2024 年 5 月 24 日訂正） 

 

 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和 6 年 5 月 1 日を持って、株式会社マルリョウおよび株式会

社あすなろ工房（社長：水口 良治、マルリョウ 100％出資子会社）の 2 社は 

東京ガス株式会社（社長：笹山 晋一）100％出資子会社の東京ガスリノベーショ

ン株式会社（社長：尾形 和彦）の子会社となりましたことをお知らせいたしま

す。 

 

今後につきまして商号、代表者および各事業所の名称変更はございません。 

当社は今後、東京ガスグループの一員となることで、現事業の改新と拡大を図り、 

業界の更なる明るい未来を目指して参ります。 

まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

 敬白 

 

 

 

株式会社 マルリョウ 

株式会社 あすなろ工房 

代表取締役社長 水口 良治 

 


